
UCHWAŁA NR XLII/383/2022 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie projektu: Utworzenie ekopracowni 

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na aplikowanie o dofinansowanie projektu: Utworzenie ekopracowni w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach w formie dotacji ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu pn. „Nasze Ekologiczne 

Pracownie”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podejmowania decyzji wiążących 

i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego związanych ze złożeniem wniosku 

i realizacją zadania, a w szczególności do podpisania wniosku i umowy na dofinansowanie oraz ustanowienia 

zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725DA930-9CE7-4AF5-BAAA-9FA0AEBC3960. Podpisany Strona 1


